

Brucari Aktiebolag
Org.nr 556228-9537

Årsredovisning för räkenskapsåret 220101 - 221231

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 3 |
| - balansräkning | 4 |
| - noter | 6 |

Om inte annat anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Brucari Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 26 juni 2023.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Norrköping den 26 juni 2023


Bruno Carinci
Styrelseledamot

Brucari Aktiebolag
Org.nr 556228-9537

Årsredovisning för räkenskapsåret 220101 - 221231

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 3 |
| - balansräkning | 4 |
| - noter | 6 |

Om inte annat anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Brucari Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 26 juni 2023.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Norrköping den 26 juni 2023


Bruno Carinci
Styrelseledamot

Brucari Aktiebolag
Org.nr 556228-9537

Årsredovisning för räkenskapsåret 220101 - 221231

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - förvaltningsberättelse | 2 |
| - resultaträkning | 3 |
| - balansräkning | 4 |
| - noter | 6 |

Om inte annat anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrningsverksamhet. Bolaget är helägt dotterbolag till Kontorab Försäljnings AB, org.nr 556281-0316. Ingen koncernredovisning upprättas med stöd av bestämmelsen i ÅRL 7 kap 3 § eftersom koncernen är klassificerad som en mindre koncern. Företaget har sitt säte i Östergötlands län, Norrköpings kommun.

| Flerårsöversikt | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|--|------|------|------|------|
| Nettoomsättning, tkr | 518 | 700 | 957 | 961 |
| Resultat efter finansiella poster, tkr | 251 | 704 | 87 | -87 |
| Soliditet, % | 99 | 99 | 97 | 96 |

Till följd av strategiska beslut att förändra omfattningen avseende delar av bolagets tjänsteutbud har nettoomsättningen successivt minskat jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 15 922 819 | 438 119 | 16 480 938 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: balanseras i ny räkning | | | 438 119 | -438 119 | 0 |
| Årets resultat | | | | 148 948 | 148 948 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 16 360 938 | 148 948 | 16 629 885 |

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

| | |
|---------------------|-------------------|
| Balanserat resultat | 16 360 938 |
| Årets resultat | 148 948 |
| Totalt | <u>16 509 885</u> |

Disponeras enligt följande:

| | |
|------------------------|-------------------|
| Balaneras i ny räkning | 16 509 885 |
| Totalt | <u>16 509 885</u> |

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

| Resultaträkning | Not | 220101- 221231 | 210101- 211231 |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 517 828 | 700 307 |
| Övriga rörelseintäkter | | 93 123 | 633 846 |
| S:a rörelseintäkter, lager- förändringar m.m. | | 610 952 | 1 334 153 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -160 185 | -151 598 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -201 636 | -478 363 |
| S:a rörelsekostnader | | -361 821 | -629 961 |
| Rörelseresultat | | 249 130 | 704 192 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 186 | 0 |
| S:a finansiella poster | | 2 186 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | 251 317 | 704 192 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -63 000 | -142 000 |
| S:a bokslutsdispositioner | | -63 000 | -142 000 |
| Resultat före skatt | | 188 317 | 562 192 |
| Skatt på årets resultat | | -39 369 | -124 073 |
| Årets resultat | | 148 948 | 438 119 |

| | | | |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| Balansräkning | Not | 221231 | 211231 |
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | 383 952 | 737 091 |
| S:a materiella anläggningstillgångar | | 383 952 | 737 091 |
| S:a anläggningstillgångar | | 383 952 | 737 091 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 109 740 | 113 138 |
| Fordringar hos koncernbolag | | 14 117 192 | 14 117 192 |
| Skattefordringar | | 103 004 | 19 340 |
| Övriga fordringar | | 3 424 | 3 572 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 205 325 |
| S:a kortfristiga fordringar | | 14 333 360 | 14 458 566 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 2 615 321 | 1 835 408 |
| S:a kassa och bank | | 2 615 321 | 1 835 408 |
| S:a omsättningstillgångar | | 16 948 681 | 16 293 975 |
| S:A TILLGÅNGAR | | 17 332 633 | 17 031 066 |

| | | | |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| Balansräkning | Not | 221231 | 211231 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| S:a bundet eget kapital | | <u>120 000</u> | <u>120 000</u> |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 16 360 938 | 15 922 820 |
| Årets resultat | | 148 948 | 438 119 |
| S:a fritt eget kapital | | <u>16 509 885</u> | <u>16 360 939</u> |
| S:a eget kapital | | <u>16 629 885</u> | <u>16 480 939</u> |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 584 000 | 521 000 |
| S:a obeskattade reserver | | <u>584 000</u> | <u>521 000</u> |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 3 299 | 0 |
| Övriga skulder | | 19 084 | 16 682 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 96 365 | 12 446 |
| S:a kortfristiga skulder | | <u>118 748</u> | <u>29 128</u> |
| S:a skulder | | <u>118 748</u> | <u>29 128</u> |
| S:A EGET KAPITAL OCH SKULDER | | <u>17 332 633</u> | <u>17 031 066</u> |

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpande avskrivningstider:

- inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | 220101- 221231 | 210101- 211231 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 5 891 450 | 6 591 172 |
| Inköp | 0 | 639 920 |
| Försäljningar/utrangeringar | -1 057 841 | -1 339 642 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 4 833 609 | 5 891 450 |
| Ingående avskrivningar | -5 154 359 | -5 830 093 |
| Försäljningar/utrangeringar | 906 338 | 1 154 098 |
| Årets avskrivning | -201 636 | -478 363 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -4 449 657 | -5 154 359 |
| Utgående redovisat värde | 383 952 | 737 091 |

Underskrifter

Norrköping den 16 juni 2023



Bruno Carinci

Styrelseledamot, Verkställande direktör